
Pravidla a podmínky soutěže 
Klubová vlajka HC Tábor 

 
1. Organizátor 
Organizátorem soutěže je HOCKEY CLUB TÁBOR  z.s., Václava Soumara 2300, 39003 Tábor, 
IČ: 60065249 (dále jen „pořadatel“) 
 
2. Pro koho je soutěž určena 
 
Soutěže se může účastnit pouze fyzická osoba, která je starší 18 let, nebo osoba starší min. 
10 let, za kterou v průběhu soutěže a při realizaci výhry zastupuje zákonný zástupce ( dále 
jen „ účastník“). Ze soutěže jsou vyloučeni zaměstnanci  HOCKEY CLUB TÁBOR  z.s. a členové 
poroty. 
 
3. Doba trvání soutěže 
 
Návrhy vlajky lze zasílat v období 23. 7. – 23. 8. 2025 včetně na email: 
marketinghctabor@seznam.cz 
 
4. Soutěžní návrh  
 
 Musí obsahovat:  

 Logo klubu HC Tábor (Hockey klub Tábor dává svolení k využití loga pouze pro účely 
této soutěže) 

 klubové barvy: modrá, bílá  
 tvar vlajky – klasický obdélník  
 design by měl být jednoduchý, výrazný a dobře čitelný i z dálky 
 formát návrhu PNG, JPEG nebo PDF 

 
5. Podmínky účasti v soutěži 
 

 Účastník soutěže zašle do 23. 8. 2025 včetně na výše uvedenou emailovou adresu  
vlastní rukou vytvořený návrh opatřený těmito informacemi – jméno, adresa, 
telefonní číslo, souhlas GDPR – vyplněný a podepsaný ( stačí nafotit nebo oskenovat, 
originál může být dodán zpětně).  

 Účastník odesláním návrhu potvrzuje, že je autorem návrhu a že jeho práce 
neporušuje autorská práva třetích stran. 

 Účastí v soutěži převádí účastník veškerá práva související se zaslaným dílem 
na organizátora soutěže, souhlasí s dodržováním těchto oficiálních předpisů s tím, 
že všechna rozhodnutí organizátora přijme jako konečná. 

 Účastník souhlasí s tím, aby se zaslané dílo mohlo využít v propagačních projektech 
a prezentacích organizátora, aby bylo pro účely těchto projektů rozmnožováno, 
upravováno, pozměňováno aby rozmnoženiny díla byly rozšiřovány, půjčovány či 
vystavovány a aby bylo dílo sdělováno veřejnosti, zejména doprovázet významné 
klubové akce, zápasy a další prezenční aktivity Hockey Club Tábor z.s.. 

 Právo využít dílo výše uvedeným způsobem se poskytuje na neomezeně dlouhou 
dobu a to bezúplatně. 



 Zaslaná díla se stávají majetkem organizátora a účastníci nemají nárok na jejich 
vrácení. 

 Účastníci soutěže souhlasí se zveřejněním přihlášených návrhů po dobu 10 let 
od ukončení soutěže. Vyhlašovatel není povinen návrhy přihlášené do soutěže 
vystavit či jakkoliv využít. 

 Hockey Club Tábor z.s., si jako organizátor soutěže vyhrazuje právo na případné 
změny v charakteristice a pravidlech soutěže v závislosti na aktuálně zjištěných 
skutečnostech. 

 V souvislosti s nabytím účinnosti obecného nařízení Evropského parlamentu a Rady 
(EU) č. 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů (GDPR), bude nutností poskytnout souhlas se zpracováním osobních údajů 
a k dílu připojit souhlasový formulář jakožto jeho nedílnou součást.  Bez splnění této 
podmínky nebude možné dílo do soutěže přijmout, hodnotit a prezentovat – viz 
podmínky výše. 

 
7. Harmonogram soutěže 
 

 zahájení soutěže dne 23. července 2025 
 ukončení příjmu obrázků 23. srpna 2025 
 soutěžní práce se zasílají na email:  
 do 27. 8. 2025 proběhne vyhodnocení soutěžních návrhů komisí složenou ze zástupců 

Hockey Club Tábor z.s. 
 do 28. 8. 2025 vyhlášení vítězných děl 

 
8. Vyhlášení výsledků 
 

 vyhlášení výsledků proběhne do 28. 8. 2025 na facebooku, instagramu a webových 
stránkách klubu HC Tábor 

 výherce bude kontaktován na uvedené telefonní číslo a e-mail zákonného zástupce a 
bude vyzván k převzetí výhry 

 výherci budou zveřejněni pouze křestním jménem a věkem dítěte 
 
10. Cena pro vítěze 
 
 Autor vítězného návrhu obdrží permanentku na všechny zápasy včetně play - off pro sezónu 
2025/2026 
 
11. Prohlášení účastníka soutěže a jeho zákonného zástupce 

 

Účastník soutěže odesláním návrhu na email pořadatele vyjadřují svou účastí v soutěží 
následující souhlas: 
 

 souhlasí s pravidly soutěže a soutěže se účastní dobrovolně 

 je výhradním autorem návrhu  

 údaje uvedené v soutěžním emailu jsou pravdivé 



 vzdává se autorských práv k zaslanému obrázku a souhlasí, že se majitelem  
soutěžního návrhu  stává pořadatel. Tento souhlas se vztahuje i na třetí osoby, 
kterým organizátor soutěže snímek v souladu s jeho určením poskytne. Zákonný 
zástupce dítěte souhlasí s tím, aby se pořadatel soutěže stal vlastníkem díla 
a držitelem práv pro jejich šíření a reprodukci. Pořadatel soutěže má právo tyto 
návrhy volně používat dle potřeby, reprodukovat, upravovat, zveřejňovat a šířit, bez 
nároku na odměnu dítěte. Toto právo se vztahuje i na případnou dražbu těchto děl. 
Zákonný zástupce ani jeho dítě nemají právo vrácení díla. 

 uděluje pořadateli, v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. výslovný souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů uvedených u návrhu za účelem předání ceny v 
soutěži.  

 
 
12. Ochrana osobních údajů autora (dítěte) 
 
Pořadatel soutěže se zavazuje, že zveřejní pouze křestní jméno a příjmení autora (dítěte).  
 
13. Důvody pro vyloučení ze soutěže 
 

- neoznačení návrhu, výše stanovenými kontaktní údaji 
- uvedení nepravdivých údajů 
- nedodržení termínů ukončení soutěže 

 
14. Odpovědnost organizátora soutěže za její průběh 
 

- organizátor si vyhrazuje právo soutěž zkrátit, přerušit nebo zrušit či změnit její 
podmínky 

- organizátor si vyhrazuje právo nevybrat žádného výherce  
- práce zaslané do soutěže nebudou vráceny 

 
15. Kontakty 
 
V případě nejasností kontaktujte organizátora emailem na adrese 
marketinghctabor@seznam.cz  nebo na telefonním čísle 720 517 277. 

mailto:marketinghctabor@seznam.cz

